
ZARZĄDZENIE NR 849/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie przekazania majątku będącego na stanie Gminy Wałbrzych do Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 23 w Wałbrzychu przy ul. Andrzeja Struga 3.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r.
(z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem realizacji oraz rozliczeniem projektu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej, pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów wałbrzyskich szkół 
poprzez realizację programu zajęć dydaktyczno-wyrównawczych i dodatkowych dla uczniów 
o szczególnych potrzebach” (nr projektu: POKL.09.01.02-02-010/11), Gmina Wałbrzych przekazuje 
majątek określony w załącznikach nr 1, i nr 2 do niniejszego zarządzenia do Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 23, z siedzibą przy ul. Andrzeja Struga 3 w Wałbrzychu.

§ 2. Przekazanie majątku określonego w §1 nastąpi w terminie do dnia 15 grudnia 2016 r.
§ 3. Przekazanie majątku określonego w załącznikach nr 1 i nr 2 zostanie udokumentowane 

protokołem przekazania-przejęcia.
§ 4. Do przekazania majątku określonego w załącznikach nr 1 i nr 2 powołuję zespół w składzie:
1. Anita Antoniewska - przewodnicząca /UM/,
2. Łukasz Kowalski - członek /UM/,
3. Marcin Zgórski - członek /UM/,
4. Marlena Kalinowska - członek /PSP 23/,
5. Stefania Marchacz- członek /PSP 23/.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 80DC7A72-1E7D-463C-A899-95549997649D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Pozostałe środki trwałe 

Tytuł projektu: „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów wałbrzyskich szkół poprzez 

realizację programu zajęć dydaktyczno-wyrównawczych i dodatkowych dla uczniów 

o szczególnych potrzebach” (nr projektu: POKL.09.01.02-02-010/11) 

 

Lp. Nazwa składnika majątku 
Numer 

inwentarzowy 
Wartość 

1. 

Tablica interaktywna QOMO QWB200-PS 88”  

z akcesoriami (tablet interaktywny, bezprzewodowy 

QOMO OIT-30, system do błyskawicznego 

sprawdzania testów QRF300: przekaźnik,  

piloty - 6 szt.)  

GW/PSP23/XII/004 6 389,85 

2. 
Projektor multimedialny krótkoogniskowy  

Vivitek D522WT 
GW/PSP23/XII/002 2 749,05 

3. Aparat cyfrowy Fuji Finepix AX300  GW/PSP23/XII/001 289,05 

4. Telewizor LCD 32“ Philips 3000 LCD TV 32” GW/PSP23/VIII/001 1 402,20 

5. Magnetofon z CD JVC RC-EZ53S GW/PSP23/VIII/002 227,55 

6. Odtwarzacz DVD Manta Emperor Basic DVD 065 GW/PSP23/VIII/003 135,30 

7. Zestaw klasowy skał i minerałów GW/PSP23/XIII/001 275,60 

8. Szkiełko nakrywkowe 100 szt. GW/PSP23/XIII/001 72,80 

10. Łyżeczka do spalań z kołnierzem ochronnym GW/PSP23/XIII/001 67,60 

11. Palnik alkoholowy z knotem 60 ml GW/PSP23/XIII/001 78,00 

12. Stojak do probówek 6+6 drewniany GW/PSP23/XIII/001 119,60 

13. Szczypce laboratoryjne uniwersalne GW/PSP23/XIII/001 136,50 

14. Stojak na palnik alkoholowy GW/PSP23/XIII/001 78,00 

15. Szalka Petriego szklana 100mm GW/PSP23/XIII/001 78,00 

16. Szczotka do probówek GW/PSP23/XIII/001 20,80 

17. Szkiełko zegarkowe 75mm GW/PSP23/XIII/001 52,65 

18. Stacja pogody przenośna (5 przyrządów) z rączką GW/PSP23/XIII/001 379,60 

19. 
Pudełka z opiłkami + magnesy - zestaw klasowy  

(10 kompletów) 
GW/PSP23/XIII/001 193,70 

20. Kamerton GW/PSP23/XIII/001 110,50 

21. Młotek do widełek stroikowych GW/PSP23/XIII/001 11,70 

22. Bryły porównawcze 5cm - komplet 12 brył GW/PSP23/XIII/002 180,00 

23. Budujemy szkielety brył GW/PSP23/XIII/002 242,40 

24. 
Geoplan dwustronny - siatka 11x11 i układ 

izometryczny (8 kompletów) 
GW/PSP23/XIII/002 230,40 

25. 
Zestaw: kamerka internetowa i słuchawki  

z mikrofonem (8 kompletów) 
GW/PSP23/XIII/003 614,40 

Razem 14 135,25 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 849/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: 80DC7A72-1E7D-463C-A899-95549997649D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wartości niematerialne i prawne  

 

Tytuł projektu: „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów wałbrzyskich szkół poprzez 

realizację programu zajęć dydaktyczno-wyrównawczych i dodatkowych dla uczniów 

o szczególnych potrzebach” (nr projektu: POKL.09.01.02-02-010/11) 

 

 

Lp. Nazwa składnika majątku 
Nr 

inwentarzowy 
Wartość 

1. 
Lekcjotek @ matematyka dla klasy 4-6 multimedialne 

materiały na tablicę interaktywną i projektor 
GW/I/016 238,30 

Razem  238,30 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 849/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: 80DC7A72-1E7D-463C-A899-95549997649D. Podpisany Strona 1




